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W minioną sobotę, 16 czerwca piękna pogoda i malownicza trasa biegu przyciągnęły do
Ławic szerokie grono miłośników najprostszej formy rekreacji. Za nami IV edycja Biegu o
Puchar Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego. Na starcie zameldowało się aż 161
osób.

Tegoroczne zmagania rozegrano na czterech dystansach: 200 m (dzieci poniżej lat 10), 400 m (dzieci
10-13 lat), 3 km (młodzież 14-17 lat) oraz 8 km (open).

Celem biegu było propagowanie aktywności fizycznej oraz zdrowego trybu życia, dlatego nie było
opłaty startowej. Każdy uczestnik biegu otrzymał okolicznościowy medal, a zwycięzcy
okolicznościowe statuetki. Nie zabrakło również wyróżnień specjalnych dla najlepszego biegacza i
biegaczki z terenu gminy Iława oraz dla najmłodszego i najstarszego uczestnika biegu. Po biegu
zostały również rozlosowane drobne upominki.

Organizatorami IV Biegu o Puchar Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego w Ławicach byli:
Gmina Iława, OSP w Ławicach oraz SP w Gromotach. Konferansjerem był niezwodny Zdzisław
Patoła, a o bezpieczeństwo zawodników dbali wolontariusze z iławskiego oddziału PCK.



Sponsorami wydarzenia byli: Bricomarche w Iławie, Nadleśnictwo Iława, WR Media - Rafał Brzóska,
Firma Pami, DLF Seeds&Science, Stacja Paliw Duet, Farmer oraz Autoland Iława.

Oto wyniki.

Dzieci poniżej lat 10
Dziewczęta:
I miejsce – Natalia Zięba
II miejsce – Oliwia Kamińska
III miejsce – Oliwia Nieckarz
Chłopcy:
I miejsce – Mateusz Szypnik
II miejsce – Alex Chyżyński
III miejsce – Mateusz Papińczak
 
Dzieci 10-13 lat
Dziewczęta:
I miejsce – Nikola Łaszkiewicz
II miejsce – Alicja Solis
III miejsce – Paulina Kurek
Chłopcy:
I miejsce – Maciej Sarbinowski
II miejsce – Igor Lewicki
III miejsce – Konrad Kowalski

Młodzież 14-17 lat
Dziewczęta:
I miejsce – Sandra Wiśniewska
II miejsce – Marta Milewska
III miejsce – Natalia Sztramska
Chłopcy:
I miejsce – Jakub Szczepański
II miejsce – Kacper Szczepański
III miejsce – Piotr Trzciński

Kategoria open
Kobiety:
I miejsce – Aleksandra Wantowska
II miejsce – Dagmara Mejka
III miejsce – Agnieszka Kaniewska

Mężczyźni:
I miejsce – Wojciech Kopeć
II miejsce – Paweł Moskal
III miejsce – Maciej Myszkiewicz

Najmłodszy uczestnik: Hanna Łapacz.

Najstarszy uczestnik: Jerzy Szymański.

Najlepsza biegaczka z gminy Iława: Dagmara Mejka.



Najlepszy biegacz z gminy Iława: Sławomir Adamusiak.

Urząd Gminy w Iławie
Red. kontakt@infoilawa.pl.
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